335. Post obitum cuiuslibet mariti vxorem vna pars de omnibus suis bonis concernit et due partes heredes, exclusis lectisternijs que vxorem concernunt plenarie et toto. Mezcycenses scripserunt sic,

Sincero famulatus affectu premisso. Prudentes viri domini nobis fauorabiles gracirosi! Factum est aput nos in ciuitate: homo quidam nostre con-